CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 202

ĐƠN CHUYỂN KHOA, CHUYỂN NGÀNH
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Thăng Long

Tên em là:
 Mã sinh viên:

Lớp:
 Số điện thoại liên hệ:
 /

Em có nguyện vọng chuyển từ ngành :
 khoa:

sang ngành:
, khoa: ................................................................
Hồ sơ:
- Đơn chuyển khoa, chuyển ngành (trường hợp phụ huynh đến trường thì không cần xác nhận chữ ký phụ huynh của chính quyền địa phương/cơ quan).
- Bản Kết quả học tập (tính đến học kỳ gần nhất)
- Bản photo Giấy báo trúng tuyển (mang theo bản chính để đối chiếu).

	Ý KIẾN PHỤ HUYNH

(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Trường hợp phụ huynh không đến trường, cần có:

XÁC NHẬN CHỮ KÝ PHỤ HUYNH

 CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG /CƠ QUAN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

(Ký, ghi rõ họ tên)